*Phil. tē. Dixit. ihs. disc̄. Vado
ad eū q̄ me misit: et nemo ex*

vobis interrogat me quo vadis.
sed quia hec locutus sum vobis: tris
ticia impleuit cor vestrū. Sed ego ve
ritatem dico vobis: expedit vobis
ut ego vadā. Si em̄ nō abiero: pa
rascytus nō veniet ad vos. Si autē
abiero: mittā eū ad vos. Et cū ve
nerit: ille arguet mūdū de pecca
to. et de iusticia. et de iudicio. *De*
peccato quidē: quia non credūt in
me. *De iusticia vero:* quia ad pa
trem vado: ⁊ iā non videbitis me.
De iudicio at̄: quia princeps mū
di huius iam iudicatus est. *Adhuc*
multa habeo vobis dicere: sed nō
potestis portare modo. Cū autē ve
nerit ille spūs veritatis: docebit
vos oēm veritatem. Non em̄ loq̄
tur a semetipso: sed quecūq; au
diēt loquetur: et que v̄tura sunt
annūciabit vobis. Ille me clarifi
cabit: quia de meo accipiet ⁊ annū
ciabit vobis. *Offer.* Iubilate
deo vniuersa terra: iubilate deo
vniuersa terra. psalmū dicite noi
ei? venite ⁊ audite ⁊ narrabo vob
oēs q̄ timetis deū: quāta fecit dñs
aīe mee alleluia. *Secreta.*

Deus q̄ nos p̄ hui? sacrificij ve
nerāda cōmercia unī? sūmeq; di
uinitatis p̄ticipes esse fecisti: p̄sta
q̄s: ut sicut tuā cognoscim? verita
tē. sic eā dignis morib? assequimur.
Per. Cō. Cū venerit parascytus
spūs veritatis: ille arguet mūdū

de peccato ⁊ de iusticia et de iudi-
cio alla alla. **Complenda.**

Adesto nobis dñe de⁹ noster: vt
p̄ hec q̄ fidelit̄ sup̄simus. ⁊ purge-
mur a vicij⁹ ⁊ a pericul⁹ oib⁹ exua-
mur. **P. Dñca. v. Introitus.**

Uocē iocūditatis ānūciate et
audiat̄ alla nūciate vsq; ad
extremū terre liberauit dñs pplm
suū alla alla **Ps.** Jubilate deo o-
nis t̄ra psalmū dicite noi ei⁹ date
gloriā laudi eius. **Collecta.**

Deus a quo bona cuncta p̄ce-
dūt largire supplicib⁹ tuis:
vt cogitem⁹ te inspirāte q̄ recta st̄
et te gubernāte eadē faciam⁹. **P.**
Itē eplē beati Jacobi ap̄li. primo.

Charissimi. Estote factores v-
bi ⁊ nō auditores tm̄: fallen-
tes vosmetipsos. Quia si q̄s audi-
tor ē verbi ⁊ nō factor: h̄ op̄abitur
viro cōsiderātī vultū natiuitatis
sue in speculo. Cōsideranit̄ ei se et
abijt: ⁊ statī oblit⁹ ē q̄lis fuerit. Et
aūt p̄spererit i lege p̄fecte liberta-
tis: ⁊ p̄māserit i ea nō auditor ob-
liuiosus fact⁹. sed factor opis. Hic
beatus in suo facto erit. Si q̄s aūt
putat se religiosū eē. nō refrenās
līguā suā. sed seducēs cor suū: hu-
ius vana est religio. Religio mū-
da et imaculata apud deum et pa-
trē hec ē: visitare pupillos ⁊ vidu-
as in tribulacione eor⁹: ⁊ imacula-
tum se custodire ab hoc seculo.

Alla. v. Qm̄ deus magn⁹ dñs
et rex magn⁹ super oēm terram.

Alla. v. Christus resurgens ex
mortuis iā non morit̄ mors illi vl-
tra nō dñabit. **Scdm̄ Ioh̄. xvi.**

Tē il. t. d. i. d. f. Amē amen dī-
co vobis: si quid petierit̄ pa-
trem in noīe meo dabit vobis. Vt
q; modo nō petistis quicq; in noīe
meo. Petite et accipietis: vt gau-
diū vestr̄ sit plenū. Hec in puerbi-
is: locutus sum vobis. Venit ho-
ra: cū iam nō in puerbijs loquar
vobis. sed palā de patre meo ānū-
ciabo vobis. Illo die: in noīe meo
petetis. Et nūc dico vobis: q; ego
rogabo patrem de vobis. Ipse ei
pat̄ amat vos. quia vos me ama-
stis: ⁊ credidistis quia a deo exiui.
Exiui a patre: et veni in mundū.
Ite⁹ relinquo mundū. et vado ad
patrem. Dicūt ei discipuli ei⁹. Ec-
ce nūc palam loqueris: et prouer-
biū nullū dicis. Nunc scim⁹ q; scis
oīa ⁊ nō est op⁹ tibi vt q̄s te inter-
roget. In h̄ credim⁹: q; a deo existi
Offer. Bñdicite gētes dñm deū
nēm ⁊ obedite voci laudis ei⁹ q̄ po-
suit aiām meā ad vitā et nō dedit
omouei pedes meos bñdicē dñs
q̄ non amouit deprecaciōem meā ⁊
misericordiā suā a me al. **Petre.**

Suscipe dñe fidelū p̄ces cū obla-
tionib⁹ hostiar⁹: vt p̄ h̄ pie deuocō-
nis officia ad celestē glām trāsea-

mus. **P.** **Cō.** Cantate dño alla
cantate dño bñdicite noi ei? bene
nunciate de die in diem salutare
eius alleluia alla. **Cōplenda.**

Tribue nobis quesum? domine
celestis mente virtute faciat. et
desiderare que recta sunt: et desi/
derata percipere. **Per dñm.**

**Feria tertia cantetur officium do
minicale cū coll. de letania.**

In Rogacionibus Introitus.

Auduit de tēplo sacro suo
vocē meā alla et clamor me
us in conspectu ei? introiuit in au
res eius alla alla. **Ps.** Diligā te
dñe virtus mea dñs firmamentū
meū et refugiū meū et liberator
meus. **Gloria in excelsis nō dē.**

Presta q̄s ops de?: **Collecta.**
Put q̄ i afflictione n̄ra de tua
pietate p̄fidim?. contra aduersan
cia oīa de tua p̄tectione semp mu
niamur. **P** **Incō eplē b. Ia. ap̄li. v.**

Charissimi. Cōfitemi alteru/
trū pctā v̄ra: et orate p̄ inui/
cē ut saluemi. Multū ei valet dep̄
cacio iusti assidua. Helyas homo
erat similis nob passibilis: et orōe
orauit ut nō plueret sup terrā: et
nō pluit ānos tres et mēses sex. Et
rursū orauit: et celū dedit pluuiā.
et terra dedit fructū suū. Si quis
aut ex vobis errauerit a veritate
et cōuerterit q̄s eū. scire debet qm̄
q̄ cōuerterit fecerit peccatorē ab erro

re vie sue saluabit aiām ei? a mor
te: et opit multitudinē peccatorū.

Alla. v. Confitemi dño qm̄ bo
nus qm̄ in seculū misericordia ei?

Secūdum Iucam. xi.

Fil. t. Di. i. di. l. Quis vestz
habebit amicū: et ibit ad illū
media nocte et dicet illi. amice ac/
comoda michi tres panes qm̄ a
micus me? venit de via ad me: et
nō habeo qd̄ ponā ante illū: et ille
deint? rñdēs dicat. noli michi mo
lestus esse iā ostiū meū clausū est:
et pueri mei mecū sunt in cubili:
nō possum surgere et dare tibi Et
ille si p̄seuerauerit pulsas dico vo
bis et si nō dabit illi surgēs eo q̄ a
micus eius sit: p̄p̄ improbitatē tū
eius surget et dabit illi quotq̄t ha
bet necessarios. Et ego vob̄ dico.
Petite et dabit vobis. Querite et i
uenietis. Pulsate et aperiet vob̄.
Quis em̄ qui petit accipit: et q̄ q̄rit
inuenit: et pulsanti aperiet Quis
aut ex vobis patre petit panē: nū
quid lapidē dabit illi? Aut piscem:
nūquid p̄ pisce serpentē dabit illi
Aut si perierit ouū. nūquid porri
get illi scorpionē? Si ergo vos cū
fictis mali nostis bona data dare
filijs v̄ris. q̄tomagis pat̄ vester
de celo dabit spiritū bonū petenti
bus se. **Off.** Cōfitebor dño ni
mis in ore meo et in medio multo
rū laudabo eū q̄ astitit ad dexterā

pauper: ut saluū faceret a psequē
tib? aiā meā alla. **Secreta.**

Nec munera qm̄s dñe & vincula
nostre prauitatis absoluant & tue
nobis misericordie dona cōciliēt
Per. Cō. Petite et accipietis
querite et inuenietis pullate & a/
perietur vobis om̄is em̄ qui petit
accipit et qui q̄rit inuenit et pul/
santi aperiet alla. **Cōplenda.**

Ora nostra qm̄s dñe p̄o fauo/
re psequere ut dñi dona tua in tri/
bulacione p̄cipim?. de cōsolacōne
nostra in tuo amore crescam?. **P.**
Ite missa est alla **dicatur.**

In vigilia ascensionis Introitus

Omnes gētes plaudite ma/
nibus iubilate deo i voce ex/
ultacionis alla alla alleluia. **P̄**
Subiecit populos nobis et gētes
sub pedib? nostris. **Gloria i ex**
cellis **dicatur. Collecta.**

Presta qm̄s op̄s de?: ut illuc
nostre mentis intencio quo
solēpnitatis v̄cture gloriosus au/
ctor ingressus ē semp̄ intendat: et
quo fide pergit. cōuersacione pue/
niat. **P.** **Hic adde collectā de re/
surrectione & de letania.**

Lectio actū apostolorum. iij.

Ed dieb? iij. Multitudis cre/
dēciū erat cor vnū & aiā vna
nec quisq; eorū q̄ possidebat. aliqd
suū eē dicebat: s; erāt illis oīa cōia
Et virtute magna reddebāt apli

testimoniū resurrectionis ihesu
christi dñi nr̄i: & gracia magna e/
rat in oib? illis. Nec quisq; egens
erat inter illos. Quorquot at̄ pos/
sessores erant agrorū aut domorū
vendētes afferebāt p̄cia eorū q̄ v̄/
debāt. & ponebāt ante pedes apo/
stolorū. Diuidebat aut̄ singulis: p̄
ut cuiq; opus erat. **Alia. v.**

Confitemi dño et inuocate nomē
eius annūciate inc̄ gētes oya ei?.
Euāgelii. Subleuatis ihs ocul
ut in vigilia palmarū. iij. **Et lege**
vsq; Pater sancte. **Offert.** Vi/
ri galilei qd̄ admiramini aspicien/
tes in celū hic ihesus q̄ assumpt? ē
a vobis in celum sic veniet quē ad
modū vidistis eū ascendētem i ce/
lum alleluia. **Secreta.**

Sacrificiū tuū domine qd̄ p̄ filij
tui supplices venerabili nūc ascen/
sione deferim?: presta qm̄s: ut et
nos per ipsum hys sacrosancti cō/
mercij ad celestia cōsurgamus.
Orate. Cō. Pater cū essem cum
eis ego seruabā eos q̄s dedisti mi
chi alla nūc at̄ ad te venio nō rogo
ut tollas eos de mūdo sed ut fues
eos a malo alla alla. **Cōplenda**

Tribue q̄s dñe: ut p̄ hec sancta q̄
sumplimus illuc cēdat nostre de/
uocionis affectus quo tecū est no/
stra substācia. Ihesus christus fili
us tuus domin? noster. Qui tecū
Ite missa est alleluia. **dicatur.**

In die sancto Introitus.

Uiri galilei quod admiramini aspicientes in celum alla quemadmodum vidistis eum ascendente in celum ita veniet alla al. al.

Ps. Omnes gentes plaudite manibus iubilare deo in voce exultationis. **Nota** Gloria in ex. et I te missa est et **Crede** cum officio festi dicuntur per ebdomadam

Quoniam quod opus deus? **Collecta** ut quod hodierna die unigenitum tuum redemptorem nostrum ad celos ascendisse credimus: ipsi quoque metum in celestibus habitemus. Per eundem.

lectio actuum apostolorum primo.

Primum quidem sermonem feci de omnibus o theophile qui cepit ihesus facere et docere usque in diem qui precipiens apostolis per spiritum sanctum quos elegit assumptus est. Quibus et prebuit seipsum vivum post passionem suam in multis argumentis per dies quadraginta apparet eis et loquens de regno dei Et conuerses precepit eis: ab iherosolymis de discederent. sed expectarent promissionem patris: quam audistis inquit per os meum. Quia iohannes quidem baptizauit aqua: vos autem baptizabimini spiritu sancto. non per multos hos dies. Igitur qui conuenerat: interrogabant eum dicentes Domine si in tempore hoc restitues regnum israel: Dixit autem eis. Non est vestrum nosse tempus vel momentum

ta que pater posuit in sua potestate: sed accipietis virtutem superuenientis spiritus sancti in vos: et eritis michi testes in iherusalem. et in omni iudea et samaria. et usque ad ultimam terram Et cum hec dixisset. videtur tibus illis eleuatus est: et nubes suscepit eum ab oculis eorum. Cumque intuerentur in celum euntem illum. ecce duo viri astiterunt iuxta illos in vestibus albis. qui et dixerunt. Viri galilei quid statis aspicientes in celum? Hic ihesus qui assumptus est a vobis in celum: sic veniet quemadmodum vidistis eum euntem in celum.

Alla. v. Ascendit deus in iubilacione et dominum in voce tube.

Alla. v. Dominum in spiritu sancto ascendens in altum captiuam duxit captiuitatem. **Sequencia.**

Summi triumphum regis prosequamur laude Qui celi qui terre regit sceptrum inferni iure domino Qui sese pro nobis redimendis per magnum dedit precium. **Q**uicquid nomen extat conueniens predictum **N**am transiuit omnes strenue montes colliculosque bethel. **S**altum de celo dedit in virginali ventre inde in pelagus seculi **P**ostquam illud suo mitigauit potentatu tetras flegetontis assiluit tenebras. **P**incipis illius disturbato imperio. **M**anipulis plurimis inde eructis madum illustrat suo in

III
bare. Captiuitatēq; detentā in /
bi victor duxit secū. **E**t rediuiuū
tam suis se prebuit seruis et amī
cis. Deniq; saltū dederat hodie
maximū nubes polosq; cursu pre
peti trāsualās. **C**elebret ergo po
pulus hūc diē credulus cui? mor /
bida pdithū corpa in semetipso al
tis sedib? celi inuexit dei filius. **E**t
tremens iudicē expectat affutur
ut duo angeli fratres docuerunt.
Qui ihesus a vobis assumptus
est i celū itez veniet ut vidistis eū.
Iam pdithū nostz vocib? sedulis
omnes implorem? **U**t a dexte: pa
tris q; sedet spiritū mittat nob sac
tum. **I**n finē seculi ipse quoq; sem
per sit nobiscū. **¶ Marcū. xvi.**